
Technický list 
 

Gamin s.r.o. 
Heřmanická 45 
710 00 Ostrava 

 tel: +420 596 115 008 
gamin@gamin.cz 
www.gamin.cz 

 IČ: 49608045 
DIČ: CZ49608045 

 Společnost je vedená 
u rejstřík. soudu v Ostravě 
pod spis. značkou C 11228 

 

 

pH, EC, TDS, T Combo tester, vodotěsný – vysoký rozsah 

 

HI98130 je robustní tester, který usnadňuje kontrolu pH, konduktivity a 
rozpuštěných látek přímo v provozu. Automatické funkce zajišťují spolehlivé 
výsledky. Vyměnitelná pH elektroda prodlužuje životnost testeru. 

 

 

 

Technická specifikace 

Rozsah 0,00 až 14,00 pH; 0,00 až 20,00 mS/cm; 0,00 až 10,00 g/l; 0 až 60 °C 

Rozlišení 0,01 pH; 0,01 mS/cm; 0,01 g/l; 0,1°C 

Přesnost ±0,05 pH; ± 80; ± 40; ±2 % rozsahu EC/TDS; ±0,5 °C 

Kalibrace pH: automatická, 1- nebo 2-bodová, 2 sady pufrů (pH 4,01 / 7,01 / 10,01 nebo 
pH 4,01 / 6,86 / 9,18); EC/TDS: automatická, 1-bodová, 12800 µS/cm nebo 
1382 mg/L (nastavitelný TDS faktor 0,45 až 1,00) 

Napájení 4 x 1,5 V baterie 

Prostředí 0 až 50 °C; RH max 100 % 

Sondy HI73127, vyměnitelná, v ceně 

Teplotní 
kompenzace 

automatická 

Rozměry 163 x 40 x 26 mm 

Hmotnost (g) 100 

Rozsah dodávky Tester, nástroj na výměnu elektrod, baterie, návod 

 

Pro komplexní nabídku náhradních dílů nás, prosím, kontaktujte.  

 

 

https://www.gamin.cz/multimetr-HI98130/   

 


